
平成２７年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成27年6月5日 28,180,000 円

土木関係建設
コンサルタン

ト
9:30 76.78 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年6月5日 13,130,000 円

下水道 10:00 77.41 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年6月5日 13,400,000 円

下水道 10:30 83.44 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年6月12日 11,990,000 円

測量 9:30 75.53 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年6月26日 16,210,000 円

下水道 10:00 74.39 ％

（株）サンテッ
ク

5

（株）アスコ   （株）ウエスコ   （株）エース   （株）エイト日本技術開発
近畿技術コンサルタンツ（株）   （株）三水コンサルタント   （株）サンテッ
ク   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）大建技術コンサルタンツ
（株）東京建設コンサルタント   （株）中山綜合コンサルタント   （株）
ニュージェック   （株）日建技術コンサルタント   （株）日新技術コンサルタ
ント   （株）西日本設計   日本技術サービス（株）   （株）パスコ

17

（株）アスコ

4
（株）石井コンサルタント   （株）オーシーティー   （株）中山綜合コンサル
タント   フジ産業（株）   和歌山航測（株）

5 フジ産業（株）

3

（株）アスコ   （株）ウエスコ   （株）エース   オリジナル設計（株）
（株）三水コンサルタント   内外エンジニアリング（株）   （株）ニュー
ジェック   （株）日建技術コンサルタント   （株）日産技術コンサルタント
日本技術サービス（株）   日本水工設計（株）

11

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

パシフィックコ
ンサルタンツ
（株）

（株）アスコ   （株）ウエスコ   （株）オオバ   オリジナル設計（株）
（株）三水コンサルタント   玉野総合コンサルタント（株）   内外エンジニア
リング（株）   （株）ニュージェック   （株）日建技術コンサルタント
（株）日新技術コンサルタント   日本水工設計（株）   富二設計コンサルティ
ング（株）

12 （株）ウエスコ

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

円 13,102,675

入札参加業者

円

6

入札時間

28,106,732円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

オリジナル設計（株）   （株）建設技術研究所   中日本建設コンサルタント
（株）   （株）ニュージェック   日本工営（株）   パシフィックコンサルタン
ツ（株）

下水道施設課
新堀雨水ポンプ場耐震診断調査業
務委託

16,962,000

業務担当課名 業務名

総合防災課 
防災行政無線再整備基本設計業務
委託

36,700,000

下水道管理課 
名草地区内原ゲートポンプ設置設
計業務委託

16,060,000 円 12,403,320 円

16,185,420 円

11,968,864 円地籍調査課 
地籍調査ＣＤＥＦⅠⅡ－１業務委
託（１５０３）

15,875,000 円

下水道建設課 
和田川排水区管渠実施設計業務委
託その２

21,791,000 円


